Exmo Sr:

Gilmar Luiz Morsch

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 008/2018

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação de 03 (três) mata-burros e a estrada que passa em

frente a propriedade do Sr. Bruno Gonsalves, na localidade de Serra Velha, pois os

mata-burros estão bastante danificados, e a estrada encontra-se em precário estado de

conservação.

                              Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportuni-

dade para lhe saudar.

Passa Sete, 19 de abril de 2018.

Eloi Kipper

Vereador do PTB